
ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

 

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000 

CNPJ nº 01.345.909/0001-44- Fone: (064) 3444-9908 

 
 

 
AVISO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA  

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 CARTA CONVITE Nº 001/2022  

 

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o n.º 

01.345.909/0001-44, torna público que o processo n.º 04441/2021, referente a Carta 

Convite nº 001/2022, e nos termos da legislação vigente, foi adjudicada e homologada 

seu resultado no dia 07/04/2022, cujo objeto a contratação de empresa para prestação de 

serviços na Elaboração de projeto para obras de infraestrutura de pavimentação com 

drenagem pluvial superficial de vias urbanas em diversos logradouros situados na área de 

influência do Lago das Brisas, Município de Buriti Alegre - GO, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e em seus Anexos, proposta apresentada 

pela a licitante e a Ata da Sessão Pública do certame. ADJUDICAR e HOMOLOGAR 

em favor da empresa CONFIANCE ENGENHARIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ 

sob o nº 34.992.885/0001-74, sediada na Rua 1, nº 498, Qd. 09, Lt. 22, Casa 3, Jardim 

Santo Antônio, CEP nº 74.853-130, Goiânia - Goiás, perfazendo um valor de R$ 

236.669,32 (duzentos trinta seis mil, seiscentos sessenta nove reais e trinta dois  

centavos). Maiores informações, a partir dos dados gerais desta Carta Convite, na página 

www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 07 de abril de 2022. André de Sousa 

Chaves - Prefeito. 

 

 

 

 

 


